Edição 1.572 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R25ARX1H-3UZT5H8D-SFSANPWJ-CEXOW1NM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023-SRP – Lote 05. OBJETO: Contratação de empresa para eventual
aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal, para atender às necessidades das
diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: EO & B LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o
n.41.138.114/0001-80. VALOR DO CONTRATO: Lote 05 com o valor global de R$ 7.765,01 (sete mil
setecentos e sessenta e cinco reais e um centavo). VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA,
02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.572 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: R25ARX1H-3UZT5H8D-SFSANPWJ-CEXOW1NM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL
Número 018/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO MATERIAIS ESPORTIVOS,
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: EO & B LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.41.138.114/0001-80

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 28.550,44

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 08 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

EO & B LTDA
- EMPRESA

Edição 1.572 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 4

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: R25ARX1H-3UZT5H8D-SFSANPWJ-CEXOW1NM
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-19T09:58:07-0300